

**Årsredovisning**  
för  
**Hybrid Solutions in Orebro AB**  
559392-1207

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Sannerhult, Verkställande direktör  
2024-10-16

Styrelsen och verkställande direktören för Hybrid Solutions in Orebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Hybrid Solutions in Orebro AB är specialiserade inom IT-infrastruktur, systemintegration och på att erbjuda kreativa och smarta lösningar inom dessa områden för att underlätta och förbättra vardagen för sina kunders verksamhet.

Under det gångna året har företaget fokuserat på att stärka relationerna med våra kunder och partners, vilket har varit avgörande för fortsatt utvidgning av vår kundbas. Vi har kontinuerligt arbetat med partners för att kunna erbjuda nya tjänster och produkter som är anpassade för att möta våra kunders specifika behov.

Vår personal, som är hjärtat i verksamheten, består av ett kompetent team som brinner för att stödja våra kunder. För att vidareutveckla vår kapacitet så att vi kan erbjuda den bästa servicen och de mest innovativa lösningarna har vi investerar aktivt i medarbetarnas kompetensutveckling samt sett över interna rutiner och processer. Detta har skapat en motiverad arbetsmiljö vilket gör oss också mer attraktiva för nya talanger och kunna fortsätta att växa.

Företaget är stolta över att vara en del av Örebros näringsliv och strävar efter att vara en positiv kraft i den lokala samhällsgemenskapen. Företaget deltar aktivt i olika näringslivsprojekt och initiativ för att stödja och främja teknologisk tillväxt i regionen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	25 989	15 186
Resultat efter finansiella poster	30	2 578
Soliditet (%)	29	36

Företaget befinner sig fortfarande i en tillväxtfas vilket har bidragit till att nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 012 470	2 037 470
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 012 470	-2 012 470	0
Årets resultat			-43 189	-43 189
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 012 470</b>	<b>-43 189</b>	<b>1 994 281</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 012 470
årets förlust	-43 189
	<b>1 969 281</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 969 281
	<b>1 969 281</b>

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-08-10  
-2023-08-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

25 988 805

15 185 732

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**25 988 805**

**15 185 732**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-8 405 836

-1 912 654

Övriga externa kostnader

-2 628 989

-2 030 468

Personalkostnader

2

-14 702 496

-8 565 276

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-77 868

-37 264

Övriga rörelsekostnader

-28 533

0

**Summa rörelsekostnader**

**-25 843 722**

**-12 545 662**

**Rörelseresultat**

**145 083**

**2 640 070**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-2 338

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

21 564

1 010

Räntekostnader och liknande resultatposter

-134 109

-63 231

**Summa finansiella poster**

**-114 883**

**-62 221**

**Resultat efter finansiella poster**

**30 200**

**2 577 849**

**Resultat före skatt**

**30 200**

**2 577 849**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-73 389

-565 379

**Årets resultat**

**-43 189**

**2 012 470**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	346 819	152 709
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>346 819</b>	<b>152 709</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	75 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>75 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>346 819</b>	<b>227 709</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 709 913	3 760 803
Övriga fordringar		709 270	70 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 025 737	989 802
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 444 920</b>	<b>4 821 409</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 084 084	641 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 084 084</b>	<b>641 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 529 004</b>	<b>5 462 481</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 875 823</b>	<b>5 690 190</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 012 470	0
Årets resultat		-43 189	2 012 470
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 969 281</b>	<b>2 012 470</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 994 281</b>	<b>2 037 470</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6, 7	1 102 064	666 664
Övriga skulder		0	60 855
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 102 064</b>	<b>727 519</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 7	144 000	333 336
Leverantörsskulder		412 131	195 433
Skatteskulder		868 968	637 923
Övriga skulder		1 040 754	1 009 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 313 625	748 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 779 478</b>	<b>2 925 201</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 875 823</b>	<b>5 690 190</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-08-10 -2023-08-31
Medelantalet anställda	14	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	189 973	0
Inköp	271 978	189 973
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>461 951</b>	<b>189 973</b>
Ingående avskrivningar	-37 264	0
Årets avskrivningar	-77 868	-37 264
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-115 132</b>	<b>-37 264</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>346 819</b>	<b>152 709</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Tillkommande fordringar	0	75 000
Avgående fordringar	-75 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>75 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>75 000</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 246 064 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 102 064	666 664
	<b>1 102 064</b>	<b>666 664</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	144 000	333 336
	<b>144 000</b>	<b>333 336</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	526 064	0
	<b>526 064</b>	<b>0</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2024-10-15

*Fredrik Sannerhult*  
Fredrik Sannerhult  
Verkställande direktör

*Per Bergholm*  
Per Bergholm  
Ordförande

*Victor Wahlqvist*  
Victor Wahlqvist

*Andreas Lindstedt*  
Andreas Lindstedt

*Fredrik Mårtensson*  
Fredrik Mårtensson

*Christian Valkeinen*  
Christian Valkeinen

*Emil Borglund*  
Emil Borglund

*Fredrik Vessling*  
Fredrik Vessling

*Tom Ranskär*  
Tom Ranskär

*Magnus Johansson*  
Magnus Johansson

*Patrik Fredriksson*  
Patrik Fredriksson